1

Протокол № 12

собрания Президиума Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение строителей Саратовской области»

г. Саратов          «7» апреля 2023 г.

Время начала проведения собрания: 15 часов 00 минут.

Время окончания собрания: 15 часов 10 минут.

Место проведения собрания: 410031, г. Саратов, ул. Комсомольская, 46/1, оф. 202

Присутствовали:

Председатель Президиума: Федотов Дмитрий Александрович

Члены Президиума:

Булыгин Алексей Александрович

Маринин Алексей Васильевич

Миков Владимир Леонидович

Кудишкин Александр Николаевич

Миронов Вячеслав Николаевич

Кворум имеется – присутствуют 100 %

Повестка дня:

1. О делегировании представителя XXII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт,

снос объектов капитального строительства 21 апреля 2023 года.

Слушали:

1. По первому вопросу слушали Председателя Президиума Ассоциации Саморегулируемая

организация «Объединение строителей Саратовской области» Федотова Д.А., который сообщил, что

на основании решения Совета Ассоциации «Национальное объединение строителей» от 16 декабря

2022 пройдёт XXII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве

лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов

капитального строительства, который состоится 21 апреля 2023 года, место проведения: город

Москва, площадь Европы, дом 2, гостиница «Рэдиссон Славянская». Время проведения: 10:00-14:00

час.

Ранее протоколом № 11 от 31.03.2023 года от АСРО «ОССО» Президиумом Ассоциации в качестве

делегата для участия в съезде был избран Исполнительный директор Ассоциации Фролов Сергей

Анатольевич.

В связи с невозможностью участия в съезде Исполнительного директора Фролова С.А. предлагается

делегировать от Ассоциации Саморегулируемая организация «Объединение строителей Саратовской

области» для участия в XXII Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов

2

капитального строительства следующего представителя: Заместителя исполнительного директора

Яньшину Ирину Анатольевну – с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Голосовали: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили: Делегировать от Ассоциации Саморегулируемая организация «Объединение

строителей Саратовской области» для участия в XXII Всероссийском съезде саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, который состоится 21 апреля

2023 года, место проведения: город Москва, площадь Европы, дом 2, гостиница «Рэдиссон

Славянская» следующего представителя: Заместителя исполнительного директора Яньшину Ирину

Анатольевну – с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

 Председатель собрания:

Председатель Президиума АСРО «ОССО»    _____________ /Д. А. Федотов/

 Секретарь собрания:

 член Президиума АСРО «ОССО»     _____________ /А.А. Булыгин /